様式第３号（第10条関係）

年　　月　　日

都城地域産業振興協会　会長　様

住　　所

団体名等
代表者名
交付事業実施報告書
　　　　年　　月　　日付で交付決定のあった下記事業等について、その実績を関係書類を添えて報告します。

記

　１　事業等の名称

　２　添付書類

（１）事業報告書
　　（２）収支決算書

　　（３）領収書等支出を証明するものの写し

　　（４）活動又は事業内容の写真

様式第４号（第11条関係）

年　　月　　日

交付額決定通知書
住　　所

団体名等

代表者名
年　月　日付けで交付決定しました都城地域振興事業交付金につきましては、　年　月　日付けの交付事業実施報告書に基づき、下記のとおり交付額を確定したので、都城地域産業振興事業交付金要綱第11条の規定により通知します。
都城地域産業振興協会　会長　安田　耕一

記

確定額　　金　　　　　　　　　　　円

様式第５号（第12条関係）

年　　月　　日

都城地域産業振興協会　会長　様
交付金精算払請求書
住　　所

団体名等

代表者名
年　月　日付けで交付額確定の通知を受けた都城地域振興事業交付金の精算払を受けたいので、都城地域産業振興事業交付金要綱綱第１２条第２項の規定に基づき下記のとおり請求します。
１　交付金請求額
２　交付金の振込先
	金融機関名

	支店名

	預金種別

	口座番号

	フリガナ

	口座名義名